
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92703206E

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA ELBASAN NORTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Viserion 
Xhuvani,pallati 585/1,kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.
Andrea Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2013 Deri: 11/02/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Qenani12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2016 Deri: 

13. Ortakët XhevahirKalemani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 36.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 36,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët AndreaAsllani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 36.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 36,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 28.000,00 Natyre: 
28,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

28,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA ELBASAN NORTH
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise.

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3263C160-2906-4386-852D-13A91E340836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFC5CC0-61DF-49A1-8181-374B591F66AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584A1808-4CCB-4F64-B1E5-BE68497E5D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8AFB28-C997-4184-A17A-E9D446B9673A
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Regjistrimi Fillestar: CN-223544-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228359-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
06.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345215-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 06.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 06.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444250-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604DDF44-D026-4A05-9DD2-C9B8CF9228E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC799BE-4348-45CE-A3CB-CB7B340B21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06368045-EB70-45C3-9784-F919FCE66BEA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Asllani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Asllani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Asllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevahir Kalemani")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("33.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevahir Kalemani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("33,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevahir Kalemani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              ("36,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487624-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2011 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889293-09-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD38FBFC-DCF3-4A7D-84E2-37E2CBB44B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188B300F-DC31-4E43-B705-A86087C0FAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD83A8DF-92F4-49E3-879F-D848CBB291D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307DFCCC-5479-4562-A40F-33C274B7793E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF77D6-68FB-44F7-BE3E-9649A5D635F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.09.2012 te asamblese se 
pergjithshme per ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Viserion Xhuvani,pallati 585/1,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Brigada 17 Sulmuese, Pallati 106;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-024875-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur largimi i Sokol Mane dhe emerimi i Andrea Asllani si perfaqesues ligjor i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Asllani")                      Nga data 
"11/02/2013             Ne daten "11/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386761-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 7272 Regj. Them, date: 13.01.2013; Nr. 1422 Vendimi, date: 03.02.2014, me te cilin 
eshte vendosur: Pranimi i kerkese - padise. Prishja e shoqerise tregtare "CABLE 
ALBANIA ELBASAN NORTH”. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4399FD-14BC-4215-8F03-2C98DCE2E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4399FD-14BC-4215-8F03-2C98DCE2E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AC408-1926-4C46-A1D9-4B3435532A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA63306F-F35E-4CFD-94B8-6887F635C7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C887A20D-84F4-4B4A-AD4C-6E142F71A352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E26F7-BA06-4E15-950A-04D2937DF19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA298E-6C82-42A8-8B6A-3D8484254DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF5C755-49EC-4A5C-AC81-E1731DAD98FE
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570382-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692675-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.145-14 Regj., Nr.25310 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe shoqeria "Cable 
Group" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91423001S zoteron ne shoqerine Cable Albania Tirane 
me NUIS (NIPT) K91503007P, shoqerine Cable Albania Gjirokaster me NUIS (NIPT) 
K92626601I, ne shoqerine Cable Albania Elbasan North me NUIS (NIPT) K92703206E, 
ne shoqerine Cable Albania Permet me NUIS (NIPT) L2827201V, ne shoqerine Cable 
Albania Laç me NUIS (NIPT) K97717301E. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795385-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152139-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EDF58B-BD91-40ED-9382-23FD75ECB136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56734BB-174E-48B1-AAFD-042AA2857C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003B947-2FE6-4397-9722-0EC957D608BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B1A9D1-F345-4F8A-AD51-8E4FC7BAA5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5D3B9C-1F72-4462-8923-F68AAA94F789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD0F55-C139-4820-B766-9169FE838D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4F1E27-EC22-4E30-A845-EBD8BD37D833
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168232-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369324-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.4257/5, datë 12.10.2015, lëshuar nga 
Shoqëria “HOTI BAILIFF SERVICE” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr. 9246 Prot., 
datë 20.10.2015, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e pales debitore: Shoqëria  “CABLE ALBANIA ELBASAN NORTH”, me 
NUIS(NIPT) – K92703206E, me qëllim pengimin e ndryshimit të statutsit dhe shitjen e 
kuotave të palës debitore, për arsye se debitori i  shmanget shlyrjes së detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAB587B-74D5-47D9-8D52-BFB23CDF2793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7AA1DD-A67E-447A-BD2B-F3E6674CA25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F5F976-D92C-445F-A7C4-4E476AB33BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A4EB44-543D-4C0A-B4CC-81AD83B63343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401FA6AF-8F42-4192-88A1-B08B656E6686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B04BE-E65E-42DE-AC96-B60B2612E92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3348ACA4-F69D-49F9-B37B-D5BFCC637F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B2EA4-636E-421B-A45F-FCF4AC8C6ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B2EA4-636E-421B-A45F-FCF4AC8C6ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D69B60-2E27-45E1-935A-13B9B9B42977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E248E177-52D9-4EF5-A235-79B30B7F1F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550023D3-9C30-4C30-BC54-B94E4B5B52EC
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788476-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831271-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883370-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034524-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te asamblese se ortakeve date 
15.11.2016, ku eshte vendosur emerimi si likuidator i z.Agim Qenani me license 
profesionale Nr.53.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Agim Qenani")                      Nga data "15/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E8592-CC52-4729-BEFE-9DE7F423D645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151D897E-4E4C-4C74-9420-0AD59058A31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B040B626-C458-40B2-A53E-3C295E3FE6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B040B626-C458-40B2-A53E-3C295E3FE6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9284D4FF-7D87-402B-A0A7-3E2C3BE52755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC4472-2606-4A1A-A281-7E12FB6CEA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99063445-62D2-4007-8591-A261576D35DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA9A6D-7AA6-403A-8F86-EC7A563E7A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC1EEA7-CF54-4429-8362-904E4FFD39C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B03146-1AF8-4F02-B0BC-AFDC5F07E676
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21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339765-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727970-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per pushimin e ekzekutimit, date 
21.02.2018 nr.270 dosje, nr.1047 prot., lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, 
ku ështe vendosur pushimi i ekzekutimit te vendimit per  leshimin e urdherit   te 
ekzekutimit nr.927, date 11.09.2015 te Gjykates Admnistrative te Shkalles se Pare Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809169-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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